МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01.03.2012                                                                                                                     № 138
с.Усть-Тым

О продлении срока действия  программы

Социально-экономического развития МО

«Усть-Тымское   сельское  поселение» до

2015г.

       Заслушав и рассмотрев предложения Администрации Усть-Тымского сельского поселения

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Провести корректировку мероприятий, продлив  срок действия программы социально-экономического развития МО « Усть-Тымское сельское поселение» до 2015 года путем внесения дополнительных  мероприятий  на 2013, 2014 и 2015 годы в ранее принятую программу  решением Совета Усть-Тымского сельского поселения  от 20.07.2007г № 94» Об утверждении программы социально-экономического развития  Усть-Тымского сельского поселения на 2007-2010годы».
2. Паспорт программы, Приложения № 1, № 2  изложить в новой редакции и приложить  к настоящему решению.

3.  Разместить настоящее решение на  официальном сайте Администрации Усть-Тымского сельского поселения  в сети Интернет.

Председатель Совета

Усть-Тымского сельского поселения                                             А.А. Сысолин